ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 0 4 . 2 0 1 7                        №    9 1

Об обращении Орловского областного Совета народных

депутатов к Правительству Российской Федерации по

вопросу увеличения объема субсидий федерального бюджета,

предоставляемых уполномоченным банкам по планируемым

к выдаче льготным краткосрочным и инвестиционным

кредитам сельскохозяйственным товаропроизводителям в

2017 году, изменения механизма предоставления данного

вида государственной поддержки

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных

депутатов к Правительству Российской Федерации по вопросу увеличения объема

субсидий федерального бюджета, предоставляемых уполномоченным банкам по

планируемым к выдаче льготным краткосрочным и инвестиционным кредитам

сельскохозяйственным товаропроизводителям в 2017 году, изменения механизма

предоставления данного вида государственной поддержки.

2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву и в Орловский областной Совет

народных депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв